      Serie 30 Redonda -- Antipánico
Serie 30     IP20 - IK04
Referencias
Flujo
Lm
Autonomía Tipo*  Lámpara
Emergencia
Pi loto testigo
de carga
30-050RI  60 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
30-070RI  70 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
30-100RI  100 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
30-120RI  120 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
30-150RI  150 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
30-200RI  200 1 h  N.P.   Power  LEDs LED verde
        *  N.P.  =  No Permanente
LUMINARIA AUTÓNOMA DE EMERGENCIA LED
SERIE 30
Ficha técnica